
4TRABAJO
SQC AL Unversidad

Raciona
de Cordoba

VISTO:

~ Que mediantc expediente 0012297/2014 se tramitan las actuaciones reteridas a la
sohcttud de licenma con goce de haberes durante los dia 01 al 31/0//2014 de la
docente Ana Paola Machtnandiarena. y

CONSIDERANDO:
~ El mforme emitido por cl Arca de Recursos Humanos de la ETS obrante a foia. 04 y

lo expresado a fo!as 04 reverso por el Director del Área de Recursos Humanos

~ El despacho favorable emitido por la Comisión de Enseñanza y el debate produmdo
en el seno de H Cuerpo en el diade la fecha.

POR El.LO

EL HONORABI.E CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO D Solic tar sc autonce el encargo con goce de haberes en el cmgo por
concurso d. Profesor distante dedicamón Semiexclusi a  C.114! de la asignatura
Tcoria, espacios y estratcyas de intervenmón H  Comumtano! durnnte los dias 01 al 31
de fulio 2014 para realizar un iotcrcambio docente ton la Universidad de Nordland
Noruega � en el marco del proyecto de invcstigamon de carácter mternacionai
denominado Apoyando a las familias Comprendiendo y apoyando familias con
necesidades complc!as dingtdo pur el Dr lúathan Hugbes de la Umversidad de
B nnmgham, confomie a lo establecido en el apéndice I, articulo 3 de la Resolución
Rectoral 1600/00, a Ana Paula lvlachinandiarmia  Lega!o 41453!.

ARTÍCULO 2: Protocolizar Comunicar Girar lax acmactones a la Facultad de
Derecho y Ciencias Sociales para su conocimiento y demás elecros.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTICINCO
DÍAS DEL MES DE AB R I. DEL AÑO DOS MIL CATORCE

U
isfi

"R. st

RESOLUCION

itt x

m n má vatp o i � c o con e t c*d*b  cpsooo!-Am ntns


